Proc. Leg. nº 4964/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1092/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

“Solicito a RETIRADA DA TRAMITAÇÃO do Projeto
de Lei nº 151/2022 que Institui o Programa de
Acolhimento e Reabilitação de Pacientes pós Covid-
19 no município de Valinhos e dá outras
providências”.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre Japa que a esta subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal o seguinte pedido da RETIRADA DA TRAMITAÇÃO do Projeto de Lei
nº 151/2022 que Institui o Programa de Acolhimento e Reabilitação de Pacientes pós
Covid-19 no município de Valinhos e dá outras providências”.

                                                          Valinhos, 14 de Agosto de 2023.

AUTORIA: Vereador Alexandre Japa - PRTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 121099N6HZJJ4XH8
		2023-08-14T12:18:54-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura